

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان سید محمد فتحی در تشریح این خبرگفت: شبکه توزیع برق شبکه ای سراسری در کشور است، استان کردستان مانند دیگر استان های کشور تحت تاثیر شرایط گرمای زودرس، کاهش توان تولید نیروگاه های برق آبی و افزایش بی سابقه مصرف انرژی برق به مدت مشابه سال قبل قرار دارد.

وی در ادامه اذعان داشت: استان کردستان با دارا بودن بیش از 683000 مشترک سهم قابل توجهی در مدیریت بار شبکه توزیع برق کشور دارد، عملکرد هموطنان و مشترکان کردستانی در مدیریت مصرف برق تأثیر گذار بوده و می توان با همکاری هم تابستانی بدون خاموشی را سپری کنیم.

معاونت بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در ادامه سخنان خود با بیان این که تقسیم بندی میزان خاموشی های استان توسط دیسپاچینگ ملی انجام می گردد افزود: خاموشی ها به منظور پایداری شبکه توزیع برق در ساعات پیک، حدود دو ساعت طول می کشد که عوامل تاثیرگذار بر اعمال مدیریت بار شبکه، همکاری و کاهش مصرف توسط مشترکان، افزایش دما و ظرفیت شبکه است، بنابراین با توجه به این موارد زمان اعمال خاموشی ها تقریبی بوده و پیش بینی مدیریت بار اضطراری شبکه ممکن است کمتر یا بیشتر اعمال گردد، بطوریکه مدت زمان خاموشی های روز گذشته از یک ساعت الی 4 ساعت در شهرهای مختلف استان متغیر بوده است.

فتحی در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان اقدامات متعددی را به منظور کاهش بار در ساعات پیک در دستور کار خود قرار داده است، برنامه های فرهنگی و آموزشی در فضای مجازی و رسانه های جمعی، بهره گیری از ظرفیت های تبلیغاتی شهری و هماهنگی با سایر دستگاه های اجرایی به منظور آگاه سازی هموطنان، امضا تفاهم نامه همکاری با ادارات صنایع و مشترکان بزرگ به منظور کاهش بار مصرف در ساعات اوج بار با استفاده از روش هایی همچون بهره گیری از مولدهای خود تأمین، انرژی خورشیدی، تغییر دمای سامانه سرمایشی، کاهش روشنایی های غیر ضروری، بهینه سازی موتور خانه ها و اجرای طرح های متعدد فنی از جمله این روش ها است.

فتحی در بخش پایانی سخنان خود از هم استانی های عزیز درخواست

کرد که با تنها 10 درصد صرفه جویی در مصرف برق بویژه در ساعات اوج مصرف (12 الی 16 و 20 الی 24) و انتقال مصارف غیرضروری به دیگر ساعات شبانه روز، مجموعه صنعت برق را در تامین برق مطمئن و پایدار یاری رسانند.

ضمن عذرخواهی از هم استانی های عزیز امروز 2 خرداد ماه ناگزیر به اعمال 117 مگاوات محدودیت بار در سطح استان کردستان هستیم، لطفا شکیباشید و با مدیریت مصرف برق از اعمال خاموشی در روزهای آتی جلوگیری کنید.